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Cir. N. 426           

            
      

Al personale docente  

Al Dsga  

Al personale ATA 

Agli studenti e ai genitori degli alunni 

 

OGGETTO: “IL SOGNO DI PALERMO: MEDI FASHION DAY” – Organizzazione 

manifestazione finale anno scolastico 2023 - 2024. 

 

Si comunicano i nominativi dei docenti e degli alunni impegnati nelle attività della 

manifestazione di fine anno “IL SOGNO DI PALERMO: MEDI FASHION DAY”. 

Gli alunni individuati per la sfilata di fine anno, saranno impegnati nelle prove secondo il seguente 

calendario: 

- 20/05/24 dalle ore 9.30 alle ore 12.00   presso l’Aula magna 

- 22/05/24 dalle ore 11.00 alle ore 12.00 presso l’Aula magna 

- 29/05/24 dalle ore 9.30 alle ore 11.00 presso l’Aula magna 

- 03/06/24 dalle ore 9.30 alle ore 12.00 presso l’Aula magna 

- 04/06/24 dalle ore 9.00 alle ore 14.00 presso Teatro Savio 

- 05/06/24 dalle ore 9.00 alle ore 14.00 presso Teatro Savio 
SFILATA: 

Studenti e studentesse coinvolti 

Di Martino Sharon I A MI 

Quartararo Francesca I A MI 

Camarretta Andrea I B MI 

Giordano Syria II A MI 

Julia Mirabella II A MI 

Brandi Giorgia  II A MI 

Flaccomio Federica  III A MI 

Alfano Alisea  III A MI 

Mazzè Giada I A MI 

Lo Nardo Chiara III A MI 

Pillitteri Aurora III A MI 

Fallucca Aurora II A MI  

Ferrara Sofia  II A MI 

Mazzola Daniela  IV A MI 

Pisciotta Marika II A MI 

Provenza Asia IV A MI 

Gallina Francesca II A MI 

Falsone Maria IV A MI 
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Bompasso Margherita  III A MI 

Randazzo Noemi IV A MI 

Trentacoste Martina IV A MI 

Palazzo Giorgia IV A MI 

Manzella Marta IV A MI 

Anitra Elisa IV A MI 

Bagnasco Paola IV A MI 

Nuccio Giulia III A MI 

Lo Nardo Chiara  III A MI 

Di Natale Martina  III A MI 

Buffa Giada III A MI 

Anastasi Clara I B MI 

Alvares Clarissa I B SCS 

Pedone Sabrina  I B MI 

Cicero Noemi IV A SS 

Cucuzza Maria Pia Serale 

Said Meriem III A MI 

Ferrante Angela IV A SS 

Giaimo Giorgia III A MI 

Anello M. L Serale 

Perugia Ludovica II A MI 

Preianò Martina II A MI 

Brandi Giorgia II A MI 

Moncada Carlotta IV A MI 

Mancuso Aurora  V A MI 

Buffa Giada III A MI 

Seggio Sharon V A MI 

Raneli Giulia V A MI 

Quartararo Federica  I A MI 

Cannata Morena  I A MI 

D’Amico Grecia IV A MI 

Maniscalco Morgana Serale  

Brenya Alessia  III A MI 

Mancuso Aurora V A MI 

Vitale Noemi V A MI 

Seggio Sharon  V A MI 

Vella Noemi V A MI 

Moncada Carlotta IV A MI 

Consamaro Marika V A MI 

Ferranti Simona V A MI 

Alvares Evelyn V A MI 

Palazzo Giorgia IV A MI 

Trentacoste Martina IV A MI 
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Terzo Gaia I A MI 

Andreozzi Alisea III A MI 

Bagnasco Paola IV A MI 

D’Amico Grecia IV A MI 

Provenza Asia IV A MI 

Moncada Carlotta IV A MI 

Mirabella Julia II A MI 

Campo Noemi II A MI 

Falsone Maria IV A MI 

Provenza Asia IV A MI 

Said Meriem III A MI 

Consamaro Marika V A MI 

Mancuso Aurora V A MI 

Giammona Michele  III A TIM 

Muratore Francesco V C RV  

Neri Marco III A MI 

Anello Rayan III A TIM 

Badalamenti Marco  V B IMP 

Risica Josef  V A TIM 

Carta Alberto II B TIM 

Cannistraro Bryan III A SCS 

Piccolo Mattia III A MI 

 

Tutti gli alunni in elenco nei giorni 4 e 5 maggio, dopo aver terminato la prima ora di lezione, si 

recheranno con la docente della seconda ora di lezione, presso il Teatro Savio, in Via Evangelista Di 

Blasi n. 102/b. 

Coreografia – “FRANCA E IGNAZIO FLORIO” 

Studenti e studentesse coinvolti 
Consamaro Marika V A MI 

D’Amico Gresia IV A MI 

Bagnasco Paola IV A MI 

Chiara Lo Nardo III A MI 

Terzo Gaia I B MI 

Buffa Giada  III A MI 

Russo Maria Rosa IV A SS 

Said Meriem III A MI 

Moncada Carlotta IV A MI 

Campo Noemi II A MI 

Maggio Marika V A MI 

Melignano Stefano II B MAT 

 

Performance “LE PAROLE HANNO UN PESO” 
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Studenti e studentesse coinvolti 

Pace Flavio II A SCS 

Terrana Chiara II A SCS 

Lo Groi Mattia I A TIM                                                                                                                                                                                                             

Gambino Alberto  I A TIM                                                                                                                                                                                                             

Genova Mario I A TIM                                                                                                                                                                                                             

Ciulla Andrea IA TIM 

Mihalache Rebecca  III A MI 

Morello Federica III A MI 

Pisciotta Marika  II A MI 

Ferrara Sofia  II A MI 

Giordano Syria  II A MI 

Mendolia Alessia  I A MI 

 

Performance: “UNA REGINA SENZA CORONA: UNA NESSUNA E CENTOMILA”  

Studenti e studentesse coinvolti 

Amato Michelle III A SS 

Cangelosi Marta III A SS 

Carollo Manuel  III A SS 

Fasone Flavia, III A SS 

Madonia Jennifer   III A SS 

Matina Giuseppe  III A SS 

Militello Angela  III A SS 

Pensabene Chiara  III A SS 

Rubino Genny  III A SS 

Spica Giada  III A SS 

Tantillo Aurora  III A SS 

Zambardo Serena  III A SS 

Cicero Maria Noemi  IV A SS 

Corraro Caterina, ,  IV A SS 

Ferrante Angela  IV A SS 

Imparato Fabiana IV A SS 

Mercurio Maria Giulia  IV A SS 

Misseri Giada  IV A SS 

Novara Giulia  IV A SS 

Planeta Flavio  IV A SS 

Pranio Gaia  IV A SS 

Russo Maria Rosa  IV A SS 

Terranova Eleonora  IV A SS 

Trimarchi Giuseppe  IV A SS 

 

Performance “ SENZA PAROLE” 

Studenti e studentesse coinvolti 

Amato Michelle III ASS 

Baffi Simone III ASS 

Cangelosi Marta III ASS 

Carollo Manuel III ASS 
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Performance “ LI JORNU DI LA FESTA IN CASA FLORIO” 

Studenti e studentesse coinvolti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Per le riprese video, la diretta Facebook e l’assistenza al palco, saranno coinvolti gli studenti 

dell’indirizzo Servizi Culturali e dello Spettacolo. 

Castelli Emanuel V A SCS 

Caviglia Cristian V A SCS 

Chinnici Alberto V A SCS 

Dell’Orzo Samuele V A SCS 

Di Giovanni Valerio V A SCS 

Milazzo Barbara V A SCS 

Oneto Giorgia V A SCS 

Catalano Jeremy III ASS 

Centineo Samuel III ASS 

Fasone Flavia Carola R. III ASS 

Zambardo Serena III ASS 

Madonia Jennifer III ASS 

Matina Giuseppe III ASS 

Militello Angela Rosaria III ASS 

Pensabene Chiara III ASS 

Rubino Genny III ASS 

Russello Angelo III ASS 

Tantillo Aurora III ASS 

Ruvolo Denise III ASS 

Spica Giada Giovanna III ASS 

Russo Maria Rosa IV ASS 

Ferrante Angela IV ASS 

Gulizia Andrea VA SS 

Caviglia Dennis VA SS 

Casella Gabriele VA SS 

Cavaliere Vincenzo  VA SS 

Taormina Giada VA SS 

Tuzzolino Alessia VA SS 

Filoreto Desiree VA SS 

Pillitteri Simona  VA SS 

Alvares Clarissa  IB SCS 

Giangiuzzi Martina  IB SCS 

Di Marco Giovanni  IA SCS 

Nicoletti Emanuele IA SCS 

Grasso Siria IA SCS 

Cannistraro Bryan   III ASCS 

Sposito Giuseppe    III ASCS 

La Piana Marianna   III A SCS 
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Vitrano Francesco V A SCS 

Zuccaro Valerio V A SCS 

Lo Cacciato Francesco V A SCS 

Abbate Roberta IV A SCS 

Caronna Aurora IV A SCS 

Di Maggio Valeria IV A SCS 

Lo Piccolo Sara IV A SCS 

Maone Rosario IV A SCS 

Noto Maria IV A SCS 

Puleo Mattia IV A SCS 

Riina Roberto IV A SCS 

 
I DOCENTI:  

GIORNI  04/e 5/06/2024  

Cannistraro Filippo 

Corrao Giovanna  

Confaloni Francesco 

Lo Bianco Rosaria 

Picciotto Eva 

Polimeno Ornella  

Razete Alessandra 

Vitale Mario 

 

 

Il Dirigente Scolastico   

                                                                                              Prof.ssa Giovanna Battaglia 
                                                (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c.2 del D. Lgs. 39/93) 
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